Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Майковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

26.08.2011                                                                                                                         № 28

О переходе на отраслевую систему оплаты труда

работников школы с 01.11.2011 года

  В связи с переходом общеобразовательных учреждений   Щучанского района   на отраслевую систему оплаты труда (ОСОТ) с 01.11.2011

1.  п р и к а з ы в а ю:

2. Перейти на отраслевую систему оплаты труда (ОСОТ) с 01.11.2011  г.

3. Предупредить работников школы о переходе на отраслевую систему оплаты труда с 01.11.2011

4. Внести изменения в локальные акты школы  (Устав,  коллективный договор, трудовые договоры и

др.) в связи с переходом  на отраслевую систему оплаты труда (срок до 30.09.2011 года).

Директор школы__________И.А. Хафизова